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Informationspunkter från 
stadsdelsdirektören vid möte med Norra 
innerstadens stadsdelsnämnd 
12 juni 2025 

Fina resultat i förskoleundersökningen tredje 
året i rad 
Nu är resultatet av årets förskoleundersökning klart. 
Vårdnadshavarna i stadsdelen är generellt mer nöjda jämfört med 
både 2023 och 2024. Hela 92 procent av dem som svarat är som 
helhet nöjda med verksamheten. 

Norra innerstadens förskolor har de högsta resultaten av alla 
stadsdelsförvaltningar på många frågor. Alla frågeområden; 
utveckling och lärande, normer och värden, samverkan med 
hemmet samt kost, rörelse och hälsa, har högre resultat 2025 
jämfört med 2024. 

Förskoleundersökningen, som är en totalundersökning till 
vårdnadshavare, är en del av stadens kvalitetsuppföljning. 
Resultaten presenteras för respektive förskola på Hitta förskola. 

Odenplans ungdomsmottagning medverkar på 
Pride 
Under årets Pridevecka, vecka 31, har Odenplans 
ungdomsmottagning ett tält på Prideområdet. Där kommer 
medarbetare från mottagningen att finnas på plats, tillsamman med 
representanter för UMO som är en webbplats för ungdomar, för 
besök och för att svara på frågor. 

Forskaren – Årets Stockholmsbyggnad 2025 
Den 10 juni stod det klart att Årets Stockholmsbyggnad är 
Forskaren i Hagastaden, Hagaesplanaden 49. 

Juryns motivering: 

”Forskaren tar en självklar plats i Hagastaden genom sin utformning 
och placering. En tydlig signalbyggnad trots relativt liten skala i 
relation till den omgivande kontexten. Byggnaden bjuder in genom 
en öppen bottenvåning.” 
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Forskaren fick 775 av de totalt 4 642 rösterna. De två övriga 
nominerade byggnaderna inom stadsdelsområdet, Caprea, Birger 
Jarlsgatan 60, kom på andra plats och Tile house, Norrbackagatan 
49, på fjärde plats. 

Läs mer: Årets Stockholmsbyggnad 

https://start.stockholm/om-stockholms-stad/priser-och-utmarkelser/priser/arets-stockholmsbyggnad/
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